

JDM Badstuestræde A/S

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Jacques Devantier Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Badstuestræde A/S Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C CVR-nr.: 29 14 79 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Jackie Bøllingtoft
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 295.488, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.387.700.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-42.399	250
Andre driftsomkostninger		-498.716	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-541.115	250
Værdireguleringer af investeringsejendomme		2.234.444	184
Resultat før finansielle poster		1.693.329	434
Finansielle indtægter	1	12.298	0
Finansielle omkostninger	2	-437.016	-341
Resultat før skat		1.268.611	93
Skat af årets resultat	3	-973.123	-21
Årets resultat		<u>295.488</u>	<u>72</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.488	72
		<u>295.488</u>	<u>72</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	4	<u>0</u>	<u>22.184</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22.184</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>22.184</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.936.919	0
Andre tilgodehavender		1.102	29
Udskudt skatteaktiv		0	457
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>6.938.021</u>	<u>505</u>
Likvide beholdninger		<u>40.079</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.978.100</u>	<u>505</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.978.100</u></u>	<u><u>22.689</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>5.887.700</u>	<u>5.592</u>
Egenkapital i alt	5	<u>6.387.700</u>	<u>6.092</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>11.287</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>11.287</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	3.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.662	43
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.592
Selskabsskat		509.733	0
Anden gæld		<u>5</u>	<u>98</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>590.400</u>	<u>5.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>590.400</u>	<u>16.597</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.978.100</u>	<u>22.689</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.298	0
	<u>12.298</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	85
Andre finansielle omkostninger	437.016	256
	<u>437.016</u>	<u>341</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-19
Årets udskudte skat	924.300	40
Regulering af skat, tidligere år	515.807	0
Regulering af udskudt skat, tidligere år	-466.984	0
	<u>973.123</u>	<u>21</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017		21.599.436
Afgang i årets løb		<u>-21.599.436</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		584.146
Årets værdireguleringer		<u>-584.146</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	5.592.212	6.092.212
Årets resultat	0	295.488	295.488
Egenkapital 31. december 2017	500.000	5.887.700	6.387.700

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.287.383	0	0	0
	11.287.383	0	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet, JDM Holding A/S, mellemværender med pengeinstituttet, der pr. 31. december 2017 udviser en gæld på 124 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med JDM Holding A/S som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter for indkomståret 2013 og frem samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.